
          

 Hej, 

Här kommer en inbjudan till en studieresa till Irland  

Måndagen den 29 juni åker vi till Irland för 4 intensiva och spännande dagar på den 
gröna ön. Tidigt flyg från Arlanda eller Kastrup till Dublin. Vi kommer att åka med buss 
från Dublin kl 10.30 för vidare resa genom den vackra irländska landsbygden.  

 

  

 

 

Vi kommer att få se deras avel och produktionssystem för både mjölk- och 
köttbesättningar, konventionellt och ekologiskt. Vi besöker flera gårdar med olika 
inriktningar och förutsättningar. 

   

Det blir besök på Tully Teststation, en individprövningsstation för köttdjur. Onsdagen 
ägnas åt Beef Open Day under temat ’Driving Sustainable Performance’ på Teagasc 
försöksgård Grange, en utomhusmässa i fält som presenterar de senaste rönen inom 
köttdjursproduktion och vallodling och brukar besökas av ca 10 000 personer. 



  

     

Irland har en spännande historia, många slott och ruiner vittnar om detta och under en 
guidad tur kommer vi att höra mer om detta. 

De första två nätterna bor vi på hotell i Nenagh och sista natten på ett hotell närmare 
Dublin. Vi börjar dagen med en bastant ”Full Irish breakfast” och fortsätter sedan 
dagen med god mat och en och annan Guinness för den som så önskar. 

Sista dag och hemresa är den 2 juli med flygavgång från Dublin 19.50 till Arlanda och 
20.15 till Kastrup eller om ni väljer att stanna några dagar till.  

Mer detaljerat program kommer men vi vill att ni ska få denna information så att ni kan 
boka datum nu. Vi har fått ett resestipendie från Svenska Vallföreningens fonder som 
gärna ser att lantbrukare åker utomlands på studieresor. Därför kan vi erbjuda denna 
resa för ca 7000 kr per person. I priset ingår: hotell 3 nätter i dubbelrum, bussresa 4 
dagar, studiebesök, guidade turer, mat: all mat utom på mässan Beef Open Day. 
Flygbiljetten till och från Irland bokar och betalar du själv. 

Platsantalet är begränsat så anmäl dig snarast via mail anders@acsa.se. Först till kvarn 
gäller. 
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